Ioannes Casimirus
Sancq. iud. iurid.

Significamus presentibus Literis Vris quod interest vniuersis, et singulis. Reproducendam coram Nobis
Roborationem coram Actis Castren. Pramp. Licen. Pena Quinta post Dominican. fuitate proxima Anno domini
Anna Paszkowska olim Anni Gregori Paszkowski Consors Vidua relicta, suo et Nobiliu. Magdalena, et Mariana
eiusdem supraei Anni Paszkowski secum procreatorum Filiam Mindrenniam pro quam tractatione cauet In nomine. Prinsum
ski Capiteum Knyssner et Subditos ipsius Profectione eo nomine facta et Procella causa specificatos, de Poenis Infamiam, carum
Subiectis, potissimum vero in Iudicio Tribunalitio Regni Sublicen. Ratione quasi per licentiam Prinsum Capitaneum ipsorum, Sublicen.
Recognoscentis manenti interuentionis, renunq. multam quasi circa eiusmodi necem receptionis, tum de Profectione
regni Luceffa ipsaq. causa uti incompetenter eidem Anno Capitaneos intentata quietat, et de plano liberat et ab
tione ipsiusq. Roboratione superius de Data et Actu specificatis latius de premissis obloqueri. Ac proinde replicata
cti Anni Capitanei Knyssner profectionum eiusq. Subditonum quatenus pro clementia Vra Regia auctas Infamiam
care et abrogare dignaremur. Sub Supplicationi Vra tamq. iusta benigne amueri. Legibus vero Regi et Sublicen. Tra
rationibus in illa expressis inherendo. Supradictam Infamiam Pena, ipsamq. publicationem de Personis
ditonum ipsius Infamiam, abrogam. et relaxam. ee duximus, prout presentibus nihil derogans certi
custoditis, imo saluis in toto deservatis abrogamus et relaxamus, ipsosq. ab eadem Infamiam
publicationem, liberos et absolutos haereditas, atq. omnibus Libertatibus, Titulis, Immunitatibus de
gaudere et viciui permitimus, ac in statu et honore pristinum, decursa caueri. Infamiam
nihilq. honori eorum nocere debere declaramus. In cuius rei fidem presentibus Sigillum Regni
Mensis Iunii Anno Domini M. D. C. L. X. J. Regnum Poloniae

Qui erat

Wladis Prasmofki Ep. Luco. dien.
Supremi Regni fandi

Relaxatio Infamiam ob subsequendam quietatione Anni Nicolas Gf. binioli

Facetaria
Chromolaena
L. DC.

Facetaria chromolaena DC.
L. DC.

Facetaria chromolaena DC.

13